pública no Povoado da Vila Nova (Coréia).   

Vereador Fernando Ferreira. Indicação nº. 16/2024. Indica ao excelentíssimo senhor deputado 

federal, JUAREZ COSTA deputado federal do MDB que disponibilize de sua emenda individual ou 

de bancada de Mato Grosso o montante de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais) 

para o município de Guiratinga com a finalidade de adquirir uma Unidade Móvel de Saúde para 

servir a Equipe de Saúde Rural do munícipio  nos atendimentos do povoado Estrela do Leste, 

Ranulfo, Alcantilado, Assentamento Santo Antônio, Oázis e Boa Esperança, Tarumã cujas

[...]

novas Unidades de Saúde. 

Vereador Fernando Ferreira. Indicação nº. 17/2024. Indica ao excelentíssimo senhor deputado 

estadual, Thiago Silva, deputado estadual do MDB que disponibilize de sua emenda individual 

ou de bancada de Mato Grosso o montante de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais) 

para o município de Guiratinga com a finalidade de adquirir uma Unidade Móvel de Saúde para 

servir a Equipe de Saúde Rural do munícipio  nos atendimentos do povoado Estrela do Leste, 

Ranulfo, Alcantilado, Assentamento Santo Antônio, Oázis e Boa Esperança, Tarumã cujas